

PingVin ApS

Adelgade 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 15 45 89

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PingVin ApS
Adelgade 12
9000 Aalborg

Telefon: 98111166
Hjemmeside: www.pingvintapas.dk
E-mail: mail@pingvintapas.dk

CVR-nr.: 29 15 45 89
Stiftet: 1. november 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Rørdam

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Sparekassen Vendsyssel
Danske Bank

Advokatforbindelse

Advokatfirmaet Kim Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af café og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.277 t.kr. mod 4.847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling i årets resultat skyldes omkostningsminimerende tiltag iværksat i årets begyndelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.276.643	4.847
1 Personaleomkostninger	-4.311.897	-4.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.223	-42
Driftsresultat	904.523	156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.615	5
Øvrige finansielle omkostninger	-13.512	-17
Resultat før skat	896.626	144
Skat af årets resultat	-197.591	-34
Årets resultat	699.035	110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	395.000	0
Overføres til overført resultat	304.035	110
Disponeret i alt	699.035	110

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.799	232
Materielle anlægsaktiver i alt	295.799	232
Anlægsaktiver i alt	295.799	232
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	159.995	115
Varebeholdninger i alt	159.995	115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.576	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	664.093	0
Udskudte skatteaktiver	0	96
Andre tilgodehavender	349.756	614
Periodeafgrænsningsposter	82.634	38
Tilgodehavender i alt	1.106.059	751
Likvide beholdninger	41.406	4
Omsætningsaktiver i alt	1.307.460	870
Aktiver i alt	1.603.259	1.102

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.841	-301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	395.000	0
Egenkapital i alt	<u>522.841</u>	<u>-176</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.590	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.590</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.164	177
Selskabsskat	84.414	0
Anden gæld	776.250	817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.828	1.278
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.062.828</u>	<u>1.278</u>
Passiver i alt	<u>1.603.259</u>	<u>1.102</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.168.779	4.481
Pensioner	1.791	34
Andre omkostninger til social sikring	92.581	99
Personaleomkostninger i øvrigt	48.746	35
	4.311.897	4.649
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	13

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.200.000 og løsøre pantebrev nominelt t.kr. 200. Løsøre pantebrev samt virksomhedspant er tillige stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.794 i moderselskabet Anja Rørdam Holding ApS. Løsøre pantebrevet omfatter nedenstående driftsmateriel. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	160 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10 t.kr.
Driftsmateriel	114 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	182 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
